ATEN VC925 Adaptateur DisplayPort a VGA

Numéro d'article 14.01.6823 E\TEN

Constructeur ATEN

Référence constructeur VC925-AT

EAN (piece unique) 4719264643699
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Le VC925 est un adaptateur DisplayPort a VGA, vous permettant de connecter la sortie
DisplayPort de votre appareil a I'’entrée VGA d’'un téléviseur ou autre affichage.

Le VC925 fournit une solution de conversion de signal économique et cependant haute
performance. Cet adaptateur est donc parfait pour les ordinateurs et les notebooks, prenant
en charge des résolutions d’affichage allant jusqu’a WUXGA (1920x1200 a 60 Hz).

* Prend en charge VGA, SVGA, XGA, SXGA, UXGA et les résolutions jusqu’'a 1920x1200 (PC) /

1080p (HDTV)

* Aucune installation de logiciel ou de pilote n'est nécessaire

Constructeur
Groupe de produits
Types de produits
Couleur

Comprend

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis

Caractéristiques techniques
ATEN
Adaptateur, Terminateur, Convertisseur
Adaptateur Mini DisplayPort vers HDMI
gris
1x VC925 Adaptateur DisplayPort a VGA
1.5cm
4.5 cm
18 cm
0.04 kg

40 mm



Largeur du colis 140 mm
Profondeur du colis 200 mm

Poids du paquet 0.098 kg



